

MITSU CHEM PLAST LIMITED
 CIN: L25111MH1988PLC048925
 Regd Office: 329, Gala Complex, 3rd Floor, Din Dayal Upadhyay Marg, Mulund (W), Mumbai - 400 080.
 Email: investor@mitsuchem.com | Phone No: 022-2592 0055

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023
 (₹ in Lakhs)

| Particulars | 3 months ended | 3 months ended | 3 months ended | 12 months ended |
|--|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| | 30.06.2023 | 31.03.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 |
| | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited |
| 1. Total Income | 7,999.07 | 8,316.54 | 8,469.03 | 30,932.98 |
| 2. Profit/(Loss) from ordinary activities before Exceptional items and tax | 183.65 | 413.53 | 667.93 | 1,483.35 |
| 3. Profit/(Loss) before tax | 183.65 | 413.53 | 667.93 | 1,483.35 |
| 4. Total Other comprehensive income, net of tax | - | (5.76) | - | (5.76) |
| 5. Total comprehensive income | 134.86 | 324.16 | 515.79 | 1,174.70 |
| 6. Paid up equity share capital (Face Value of ₹10 Each) | 1,207.26 | 1,207.26 | 1,207.26 | 1,207.26 |
| 7. Other Equity excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year | - | - | - | 5,035.04 |
| 8. Basic Earning Per Share (EPS) | 1.12 | 2.73 | 4.27 | 9.78 |
| 9. Diluted Earning Per Share (EPS) | 1.12 | 2.73 | 4.27 | 9.78 |

Extract to Notes :- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of BSE Ltd. and at the Company's website at www.mitsuchem.com.

By order of the Board of Directors
For Mitsu Chem Plast Limited
 Sd/-
Jagdish Dedhia
 Chairman and Whole-Time Director

Place : Mumbai
 Date : August 07, 2023

DEEPAK SPINNERS LIMITED
 Regd. Office: 121, Indl. Area, Baddi, Distt. Solan, H.P.-173205
 CIN L17111HP1982PLC016465
 Phone No. 0172-2650973, 2650974; Email: usha@dsi-india.com; Website: www.dsi-india.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023
 (₹ in Lacs)

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | Year ended | |
|---------|---|---------------|------------|------------|------------|
| | | 30.06.2023 | 31.03.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 |
| | | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations | 11,344 | 10,886 | 15,573 | 56,364 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 302 | 826 | 1,671 | 5,402 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 302 | 826 | 1,671 | 5,402 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 220 | 586 | 1,246 | 4,099 |
| 5 | Total comprehensive income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 220 | 626 | 1,246 | 4,037 |
| 6 | Equity Share Capital | 719 | 719 | 719 | 719 |
| 7 | Other Equity | - | - | - | 22,836 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) | - | - | - | - |
| 9 | - Basic and Diluted (in ₹) - Not annualised | 3.06 | 8.32 | 17.33 | 55.76 |

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsi-india.com.

Place : Chandigarh
 Date : 08.08.2023

For and behalf of Board of Directors
P. K. Daga
 Chairman and Managing Director

KCI KANORIA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED
 "KCI Plaza", 6th Floor, 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata-700 019
 CIN : L24110WB1960PLC024910
 Phone No. +91 33 4031 3200 Website : www.kanoriachem.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023
 (INR in lakh)

| Sl. No. | Particulars | Standalone Quarter ended | | Consolidated Quarter ended | |
|---------|--|--------------------------|------------|----------------------------|------------|
| | | 30.06.2023 | 30.06.2022 | 30.06.2023 | 30.06.2022 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited |
| 1. | Total Income from operations | 15,371 | 18,528 | 40,150 | 38,631 |
| 2. | Profit before Finance Costs, Depreciation & Amortisation, Exceptional Items and Tax | 1,533 | 2,218 | 2,597 | 3,401 |
| 3. | Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Item) | 678 | 1,495 | (57) | 1,219 |
| 4. | Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Item) | 407 | 1,495 | (328) | 1,219 |
| 5. | Net Profit for the period (after Tax and Exceptional Item) | 379 | 1,015 | (384) | 858 |
| 6. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) | 384 | 1,007 | (153) | 1,656 |
| 7. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax) after non-controlling interest) | 384 | 1,007 | (138) | 1,636 |
| 8. | Equity Share Capital | 2,185 | 2,185 | 2,185 | 2,185 |
| 9. | Reserves | - | - | - | - |
| 10. | Earnings Per Share (Face Value INR 5/- each) - Basic & Diluted | 0.87 | 2.32 | (0.60) | 1.89 |

Notes:
 1. The Company does not have any Extraordinary Item to report.
 2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023, filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchanges websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website at www.kanoriachem.com

For and on behalf of the Board
R.V. Kanoria
 Chairman & Managing Director
 (DIN:00003792)

Place : New Delhi
 Date : 8th August, 2023

ASIRVAD MICRO FINANCE LIMITED
 SUBSIDIARY OF MANAPPURAM FINANCE LTD.
 Small Loans. Big Dreams

CIN: U65923TN2007PLC064550
 Regd Office: 9th Floor, No 9, Club House Road, Anna Salai, Chennai - 600002

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30 June 2023
 [Regulation 52(8), read with Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015]

(All amounts in Rs. lakhs unless otherwise stated)

| Sl. No. | Particulars | Quarter ended | Quarter ended | For the year ended |
|---------|---|------------------|------------------|--------------------|
| | | 30 June 2023 | 30 June 2022 | 31 March 2023 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 63,706.33 | 36,064.21 | 171,519.53 |
| 2 | Net (loss)/profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary Items#) | 16,068.93 | (1,100.79) | 31,071.62 |
| 3 | Net (loss)/profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#) | 16,068.93 | (1,100.79) | 31,071.62 |
| 4 | Net (loss)/profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#) | 11,118.16 | (828.59) | 21,813.09 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 10,851.77 | (964.26) | 22,000.40 |
| 6 | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share) | 6,676.11 | 5,331.19 | 6,264.02 |
| 7 | Reserves excluding Revaluation Reserves | Not applicable | Not applicable | Not applicable |
| 8 | Securities Premium Account | 94,465.96 | 55,810.89 | 79,878.05 |
| 9 | Net Worth | 180,097.25 | 106,241.07 | 154,388.16 |
| 10 | Paid up Debt Capital/Outstanding Debt | 718,185.85 | 482,568.10 | 785,946.51 |
| 11 | Outstanding Redeemable Preference shares | - | - | - |
| 12 | Debt Equity Ratio | 3.99 | 4.54 | 5.09 |
| 13 | Earnings per Share (Face Value of Rs. 10 each)/(For continuing and discontinuing operations) (Amount in Rs.) | | | |
| | - Basic | 17.74 | (1.55) | 34.82 |
| | - Diluted | 17.74 | (1.55) | 34.82 |
| | | (not annualised) | (not annualised) | (not annualised) |
| 14 | Capital Redemption Reserve | 500.00 | 500.00 | 500.00 |
| 15 | Debenture Redemption Reserve | - | - | - |
| 16 | Debt Service coverage Ratio | Not Applicable | Not Applicable | Not Applicable |
| 17 | Interest Service coverage Ratio | Not Applicable | Not Applicable | Not Applicable |

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Notes:
 1) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the company (www.asirvadmicrofinance.co.in/results).
 2) For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange (BSE Limited) and can be accessed on the URL www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors
B N Raveendra Babu
 Managing Director
 (DIN - 00043622)

Place: Valapad
 Date : 07 August 2023

Asian ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED
 Regd Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Square, Churnabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400 022, Maharashtra, India
 Tel. No.: 022-42441100 E-mail: secretarial@asianenergy.com
 Website: www.asianenergy.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023
 (₹ in Lakhs except per share date)

| Particulars | Quarter ended | Quarter ended | Quarter ended |
|--|---------------|---------------|---------------|
| | 30.06.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 |
| | Unaudited | Unaudited | Audited |
| Total income from operations (net) | 4,601.99 | 2,743.86 | 2,868.98 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items) | (301.60) | (1,045.27) | (669.53) |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items) | (301.60) | (1,045.27) | (669.53) |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (303.47) | (845.78) | (669.53) |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | (153.34) | (738.80) | (602.53) |
| Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each) | 3,769.37 | 3,769.37 | 3,769.37 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year) | | | |
| Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of ₹ 10/- each) | | | |
| Basic : (in ₹) | (0.81) | (2.24) | (1.74) |
| Diluted: (in ₹) | (0.81) | (2.24) | (1.74) |

Notes:
 1. Key standalone financial information is given below:

| Particulars | Quarter ended | Quarter ended | Quarter ended |
|--|---------------|---------------|---------------|
| | 30.06.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 |
| | Unaudited | Unaudited | Audited |
| Income from operations | 4,601.99 | 2,743.86 | 2,860.87 |
| Profit / (Loss) before tax | (243.46) | (677.86) | (368.86) |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (243.46) | (677.86) | (368.86) |
| Total Comprehensive income for the period, net of tax. | (228.52) | (476.56) | (284.52) |

2. The above Consolidated Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 7th August, 2023.
 3. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2023 are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.asianenergy.com.

For Asian Energy Services Limited
 Sd/-
Kapil Garg
 Managing Director
 DIN: 01360843

Place: Mumbai
 Date: 7th August, 2023

ACI INFOCOM LIMITED
 Shop no.109,1st Floor, Dimple Arcade, Asha Nagar, Nr Saikhim Temple Thakur Complex, Kandivali East Mumbai 400 101
 Email: compliance@acirealty.co.in
 Web: www.acirealty.co.in

NOTICE
 NOTICE Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Company will be held on Monday, 14th August, 2023, inter alia to consider and approve the Un audited Financial Results for the First Quarter ended 30th June 2023. Further as per the "Code of Conduct" formed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015; the trading window has been closed from Saturday 1st July, 2023 till forty eight hours after the date of declaration of results for Directors, KMP Officers and Designated Employees, and their immediate relatives.
 This information is also available on Company's website at www.acirealty.com and also on Stock Exchanges Website at www.bseindia.com

For ACI Infocom Limited
Kushal chand Jain
 Managing Director
 (DIN: 03545081)
 Place: Mumbai
 Date: 07th August, 2023

बामर लॉरी एण्ड कं. लिमिटेड
 (भारत सरकार का एक उद्यम)

Balmer Lawrie & Co. Ltd.
 (A Government of India Enterprise)

(A Mini Ratna - IPSE)
 Regd. Office : 21, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001, Tel. No. - (033) 22225313
 email - bhavsar.k@balmerlawrie.com, Website: www.balmerlawrie.com
 CIN : L15492WB1924GOI004835

Extracts of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2023
 (₹ in Lakhs)

| Sl. No. | Particulars | STANDALONE | | | | CONSOLIDATED | | | |
|---------|---|----------------|----------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|-----------------|-------------|
| | | Quarter Ending | Preceding | Corresponding | Previous | Quarter Ending | Preceding | Corresponding | Previous |
| | | June 30, 2023 | Quarter Ending | 3 Months Ending | Year Ending | June 30, 2023 | Quarter Ending | 3 Months Ending | Year Ending |
| | | March 31, 2023 | June 30, 2022 | March 31, 2023 | June 30, 2023 | March 31, 2023 | June 30, 2022 | March 31, 2023 | |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 59890.89 | 65358.44 | 65304.84 | 238309.16 | 60247.42 | 62521.37 | 65627.79 | 235811.86 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items) | 5744.72 | 8464.51 | 5272.08 | 21130.23 | 5378.54 | 5073.15 | 5085.48 | 16431.73 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items) | 5744.72 | 8464.51 | 5272.08 | 21130.23 | 5378.54 | 5073.15 | 5085.48 | 16431.73 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items) | 4535.77 | 5883.63 | 4153.88 | 15385.90 | 4169.59 | 2492.27 | 3967.28 | 10687.40 |
| 5 | Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 4535.77 | 5251.58 | 4153.88 | 14753.85 | 5584.28 | 3752.28 | 5537.79 | 16189.14 |
| 6 | Equity Share Capital | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | | | 118524.12 | | | | 148695.78 |
| 8 | Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (In ₹) (not annualised) | | | | | | | | |
| 1. | Basic: | 2.65 | 3.44 | 2.43 | 9.00 | 3.35 | 2.61 | 3.28 | 10.05 |
| 2. | Diluted: | 2.65 | 3.44 | 2.43 | 9.00 | 3.35 | 2.61 | 3.28 | 10.05 |

Notes:
 1) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in meetings on August 07, 2023. As required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have conducted Limited Review of the above financial results for the quarter ended June 30, 2023.
 2) Previous period / year's figures have been regrouped / rearranged / reclassified wherever necessary.
 3) Figures for the quarter ending March 31, 2023 are the balancing figure between the audited figures for the full financial year ended on March 31, 2023 and the published year to date reviewed figures upto the third quarter i.e. December 31, 2022 of the previous financial year.
 4) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Quarterly Financial Results are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com) and (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.balmerlawrie.com).

Place: Kolkata
 Date : August 07, 2023

On behalf of the Board of Directors
(Saurav Dutta)
 Director (Finance and CFO)
 DIN: 10042140

NOTICE FOR DUPLICATE ISSUE OF SHARE CERTIFICATES
 Notice is hereby given that for 108300 Equity Shares, the Share Certificate No. 18384 bearing Distinctive Numbers from 400701-401700, 476751-477750, 495851-498350, 786051-788550 and Share Certificate No. 18388 bearing Distinctive Numbers from 1369700-1374099, 1432000-1438399, 1564600-1572299, 1614400-1615799, 1667100-1677199, 1787000-1800599, 2168200-2177999, 2191100-2195899, 2203700-2207699, 2227700-2236899, 2307700-2311399, 2346900-2353899, 2362100-2364699, 2522500-2541199 & 2555400-2564299, in EITL India Ltd having its registered office at 208, Abdul Hamid Street, 4th Floor, Kolkata - 700069 standing in the name(s) of M/s. Abhyan Transport & Trades Pvt. Ltd. had been lost and that an application for the issue of duplicate(s) in lieu thereof has been made to the Company.
 Objections, if any, should be made within 15 days from the date of this publication to the Company's Registrar & Share Transfer Agent - Niche Technologies Pvt. Ltd., 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata - 700017.
 The Public are cautioned against dealing in any way with these shares.
 For EITL Legislations Pvt. Ltd. (Formerly: Abhyan Transport & Trades Pvt. Ltd.)
Lunkaran Sharma
 Director
 DIN: 06944834

अमेरिका के विदेश विभाग ने कहा

भविष्य में भी भारत के समक्ष उठाएगा मानवाधिकार का मुद्दा

वाशिंगटन, 8 अगस्त (भाषा)।

अमेरिका के राष्ट्रपति जो बाइडेन की अगले महीने जी-20 शिखर सम्मेलन में भाग लेने के लिए नई दिल्ली की यात्रा करने के मद्देनजर एक वरिष्ठ अधिकारी ने कहा कि अमेरिका पहले भी नियमित रूप से भारत के समक्ष मानवाधिकारों का मुद्दा उठाता रहा है और भविष्य में भी उठाएगा।

विदेश विभाग के प्रवक्ता मैथ्यू मिलर ने अपने

केरल हाई कोर्ट के आदेश पर सुप्रीम कोर्ट ने लगाई रोक

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 8 अगस्त।

उच्चतम न्यायालय ने केरल हाईकोर्ट के 2021 के उस आदेश पर मंगलवार को रोक लगा दी जिसमें पूर्व पुलिस महानिदेशक जैकब थामस के खिलाफ भ्रष्टाचार के आरोप में दर्ज प्राथमिकी को रद्द कर दिया था।

थामस पर निविदा में गड़बड़ करने का आरोप था। हाई कोर्ट के आदेश पर रोक न्यायमूर्ति अभय एस ओका और न्यायमूर्ति संजय करोल की पीठ ने लगाई। उच्चतम न्यायालय में इस मामले में याचिका एस नरवूर ने दायर की थी।

‘ब्रिक्स शिखर सम्मेलन में शामिल होंगे प्रधानमंत्री मोदी’

जोहानिसबर्ग, 8 अगस्त (भाषा)।

दक्षिण अफ्रीका सरकार ने कहा है कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी 22 अगस्त से यहां होने वाले अगले ‘ब्रिक्स’ शिखर सम्मेलन में भाग लेंगे। इसके साथ ही दक्षिण अफ्रीका सरकार ने उन अफवाहों को खारिज कर दिया, जिनमें मोदी के पांच देशों के समूह की बैठक में हिस्सा नहीं लेने की बात कही गई थी।

दुनिया के पांच सबसे बड़े विकासशील देश ब्राजील, रूस, भारत, चीन और दक्षिण अफ्रीका ब्रिक्स में शामिल हैं। ये सभी देश 41 फीसद वैश्विक आबादी, 24 फीसद वैश्विक सकल घरेलू उत्पाद और 16 फीसद वैश्विक व्यापार का

प्रतिनिधित्व करते हैं। दक्षिण अफ्रीका की अंतरराष्ट्रीय संबंध और सहयोग मंत्री नालेदी पंडोर ने शिखर सम्मेलन के 15वें संस्करण के लिए देश की तैयारियों की जानकारी देते हुए सोमवार को संवाददाताओं को बताया कि ब्राजील, चीन, भारत और मेजबान दक्षिण अफ्रीका के नेता चर्चाओं में भाग लेंगे। अंतरराष्ट्रीय अपराध न्यायालय (आईसीसी) के वारंट के कारण रूस के राष्ट्रपति व्लादिमीर पुतिन वीडियो कॉन्फ्रेंस के जरिए भाग लेंगे। पंडोर ने प्रधानमंत्री मोदी की उपस्थिति की पुष्टि करते हुए कहा कि मैंने सरकार के विभिन्न सहयोगियों से बात की और हर कोई इस अफवाह से चकित है।

‘इमरान को मक्खियों और खटमल से भरी कोठरी में रखा गया’

इस्लामाबाद, 8 अगस्त (भाषा)।

पाकिस्तान के पूर्व प्रधानमंत्री इमरान खान को भ्रष्टाचार के मामले में दोषी ठहराए जाने और गिरफ्तार करने के बाद उच्च सुरक्षा वाली अटक जेल की जिस कोठरी में रखा गया है वह मक्खियों और खटमल से भरी हुई है तथा उसमें शौचालय भी खुले में बनाया हुआ है।

खान (70) के अटानी जनरल नईम हैदर पंजोटा ने कहा कि पाकिस्तान तहरीक-ए-इंसाफ (पीटीआई) अध्यक्ष को पंजाब प्रांत में स्थित जेल में सी-श्रेणी की सुविधाएं दी गई हैं। उन्होंने बताया कि खान को जेल की जिस कोठरी में रखा गया है वहां मक्खियां तथा खटमल भरें पड़े हैं। पंजोटा ने सोमवार को खान से जेल में मुलाकात करने के बाद कहा कि पूर्व प्रधानमंत्री छोटे-से कमरे में बंद हैं जिसमें खुले में शौचालय बना हुआ है।

‘जियो न्यूज’ ने वकील के हवाले से कहा कि पीटीआई अध्यक्ष ने कहा है कि वह अपनी पूरी जिंदगी जेल में बिताने के लिए तैयार हैं। पंजोटा ने कहा कि खान ने उन्हें बताया है कि पुलिस ने उन्हें गिरफ्तारी वारंट नहीं दिखाया और पुलिस ने लाहौर में उनके घर में उनकी पत्नी के कमरे का दरवाजा तोड़ने की कोशिश भी की थी।

उन्होंने पूर्व प्रधानमंत्री की दोषसिद्धि के खिलाफ अपील दायर करने के लिए कानूनी दस्तावेज पर उनके दस्तखत कराने के लिए जेल के एक अधिकारी की मौजूदगी में खान से करीब एक घंटे 45 मिनट तक मुलाकात की। वकील ने मीडिया से कहा कि खान ने बताया है कि उन्हें एक अंधेरे कमरे में रखा गया है जहां खुले में शौचालय बना है और वहां दिन में मक्खियां मंडराती रहती हैं और रात में चींटियां आती हैं। पंजोटा ने खान के हवाले से कहा कि मुझे अंधेरे कमरे में रखा गया है जिसमें कोई टेलीविजन या अखबार नहीं है। किसी को मुझे मिलने नहीं दिया जाता है, जैसे कि मैं कोई आतंकवादी हूं।

अदालत ने अमर्त्य सेन को जारी बेदखली नोटिस पर रोक लगाई

सूरी (पश्चिम बंगाल), 8 अगस्त (भाषा)।

पश्चिम बंगाल के बीरभूम जिले की अदालत ने विश्वभारती द्वारा नोबेल पुरस्कार से सम्मानित प्रख्यात अर्थशास्त्री अमर्त्य सेन को 0.13 एकड़ (5,500 वर्ग फीट) जमीन खाली करने के लिए जारी नोटिस पर रोक लगा दी है।

विश्वविद्यालय का दावा है कि सेन ने उस जमीन पर अवैध रूप से कब्जा किया है। जिला न्यायाधीश सुदेशना डे (चटर्जी) ने यह भी निर्देश दिया कि बेदखली नोटिस पर तबतक अमल नहीं होगा, जबतक कि

केंद्रीय विश्वविद्यालय के शांति निकेतन परिसर स्थित जमीन के मालिकाना हक से जुड़े मुख्य मामले का निस्तारण नहीं हो जाता। उन्होंने कहा कि मुख्य मामले की सुनवाई 16 सितंबर को इस अदालत में होगी। अदालत ने यह रोक लगाने का आदेश सेन द्वारा दाखिल पर अर्जी पर सुनवाई के दौरान दिया, जिसमें उन्होंने बेदखली नोटिस को चुनौती दी है।

विश्व भारती ने 19 अप्रैल को सेन को बेदखली नोटिस भेजा और उनसे शांति निकेतन में 1.38 एकड़ क्षेत्र में बने पैतृक आवास ‘प्रतीची’ के 0.13 एकड़ हिस्से को छह मई तक खाली करने को कहा।

प्रवक्ता ने कहा कि हमने यह स्पष्ट कर दिया है कि हम ईसाइयों के उत्पीड़न का विरोध करते हैं और हम किसी भी धार्मिक समूह के उत्पीड़न का विरोध करते हैं।

नियमित संवाददाता सम्मेलन में पत्रकारों से कहा कि हम उन देशों के साथ नियमित रूप से मानवाधिकार संबंधी चिंताओं को उठाते हैं जिनके

गुरुग्राम की महापंचायत में नफरती बयानबाजी, सुप्रीम कोर्ट में अर्जी

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 8 अगस्त।

गुरुग्राम में महापंचायत के दौरान कथित नफरती बयान का मामला सुप्रीम कोर्ट पहुंच गया है। शाहीन अब्दुल्ला ने इस मामले में सर्वोच्च अदालत में अर्जी दायर की है। याचिकाकर्ता के वकील कपिल सिब्बल ने प्रधान न्यायाधीश डीवाई चंद्रचूड़ की अगुआई वाली संविधान पीठ के समक्ष मामले पर जल्द सुनवाई की मांग की।

कपिल सिब्बल ने कहा कि गुरुग्राम में बहुत ही गंभीर बात हुई है। जिसमें कहा गया है कि यदि आप एक खास समुदाय के लोगों को अपनी दुकान या संस्थान में कर्मचारी के तौर पर रखेंगे, तो आप सभी ‘गद्दार’ होंगे। इसलिए इस गंभीर मुद्दे पर हमने एक याचिका दाखिल की है। प्रधान न्यायाधीश डीवाई चंद्रचूड़ ने अभी तक इस अर्जी पर सुनवाई का कोई

कपिल सिब्बल ने कहा कि गुरुग्राम में बहुत ही गंभीर बात हुई है। इसमें कहा गया कि यदि आप एक खास समुदाय के लोगों को अपनी दुकान या संस्थान में कर्मचारी के तौर पर रखेंगे, तो आप सभी ‘गद्दार’ होंगे। इसलिए इस गंभीर मुद्दे पर हमने एक याचिका दाखिल की है।

भरोसा नहीं दिया है। इस अर्जी के साथ मध्यप्रदेश के सागर जिले में चार अगस्त का एक वीडियो भी दिया है। जिसमें विहिप का एक नेता पुलिस की मौजूदगी में खुलेआम धमकी दे रहा है। इसके अलावा पंजाब के फाजिल्का में बजरंग दल के नेता का छह अगस्त को दिया गया भाषण भी अदालत को सौंपा गया है। उसमें इस साल फरवरी में दो लोगों नासिर और जुनैद की हत्या को जायज ठहराया जा रहा है। अर्जी के मुताबिक ऐसे भाषण और जुलूस

उन क्षेत्रों में ही हो रहे हैं, जो पहले ही तनाव में रह रहे हैं। याचिकाकर्ता ने संबंधित राज्य सरकारों को ऐसे लोगों और संगठनों पर लगाम लगाने के लिए समुचित उपाय करने का आदेश दिए जाने की अपील की है।

दरअसल पिछले हफ्ते अदालत ने शाहीन अब्दुल्ला के आवेदन पर ही एक आदेश पारित किया था। जिसमें दिल्ली, उत्तर प्रदेश और हरियाणा में पुलिस अधिकारियों को यह सुनिश्चित करने का निर्देश दिया गया था कि नूंह सांप्रदायिक झड़पों के मद्देनजर विश्व हिंदू परिषद और बजरंग दल द्वारा आयोजित रैलियों में कोई नफरत भरा भाषण या हिंसा न हो। अर्जी के मुताबिक उच्चतम न्यायालय के आदेश के बावजूद, विभिन्न राज्यों में 27 से अधिक रैलियां आयोजित की गई हैं। जहां खुलेआम मुसलमानों की हत्या और उनके सामाजिक और आर्थिक बहिष्कार का आह्वान करते हुए घृणास्पद भाषण दिए गए हैं।

15 अगस्त को प्रधानमंत्री मोदी के संबोधन के दौरान लाल किले पर मौजूद रहेंगे अमेरिकी सांसद

वाशिंगटन, 8 अगस्त (भाषा)।

अमेरिकी सांसदों का एक द्विदलीय समूह भारत की यात्रा करने वाला है और ये सांसद 15 अगस्त को लाल किले पर प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के संबोधन के गवाह बनेंगे। एक आधिकारिक बयान में यह जानकारी दी गई। भारतीय-अमेरिकी सांसद रो खन्ना एवं सांसद माइकल वाल्ट्ज सांसदों के इस द्विदलीय प्रतिनिधिमंडल का नेतृत्व करेंगे। दोनों सांसद भारत और भारतीय अमेरिकी पर द्विदलीय कांग्रेसनल काकास के सह अध्यक्ष हैं।

सांसद लाल किला भी जाएंगे जहां प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी 15 अगस्त को भारत के स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर राष्ट्र को संबोधित करेंगे। एक मीडिया विज्ञप्ति में कहा गया है कि अमेरिकी सांसद मुंबई, हैदराबाद



सांसदों के द्विदलीय प्रतिनिधिमंडल का नेतृत्व करेंगे रो खन्ना और माइकल वाल्ट्ज।

और नई दिल्ली में कारोबार, प्रौद्योगिकी, सरकार और हिंदी फिल्म उद्योग की शिखरियों से मुलाकात करेंगे। वे नयी दिल्ली में महात्मा गांधी को समर्पित ऐतिहासिक स्थल राजघाट भी जाएंगे। खन्ना और वाल्ट्ज के साथ सांसद

डेबोरा रॉस, कैट कैममेक, श्री थानेदार और जैस्मीन क्राकेट के साथ रिच मैककार्मिक और एड केस भी शामिल होंगे।

सांसद खन्ना के लिए यह पूरी तरह से ऐतिहासिक यात्रा होने वाली है। सोमवार को जारी बयान में कहा गया है कि खन्ना के दादा अमरनाथ विद्याअलंकार एक स्वतंत्रता सेनानी थे जिन्होंने महात्मा गांधी के साथ जेल में चार साल बिताए और बाद में वह भारत की पहली संसद का हिस्सा बने। खन्ना ने कहा कि भारत और भारतीय अमेरिकियों पर कांग्रेसनल काकास के सहअध्यक्ष के तौर पर हमें गर्व है कि हम भारत के लिए द्विदलीय प्रतिनिधिमंडल का नेतृत्व करने वाले हैं। हम वहां इस बात पर चर्चा करेंगे कि सबसे पुराने और सबसे बड़े लोकतंत्र रहे दोनों देशों के बीच आर्थिक और रक्षा संबंधों को कैसे मजबूत किया जाए।

पाकिस्तान ने अंजू का वीजा एक साल के लिए बढ़ाया

पेशावर, 8 अगस्त (भाषा)।

पाकिस्तान ने 34 वर्षीय उस भारतीय महिला का वीजा एक साल के लिए बढ़ा दिया है, जो अपने फेसबुक दोस्त से शादी करने के लिए खैबर पख्तूनख्वा प्रांत के एक सुदूर गांव में गई थी। उसके पाकिस्तानी पति ने मंगलवार को यह जानकारी दी। दो बच्चों की मां अंजू ने विवाह से पहले इस्लाम धर्म कुबूल कर लिया था। अंजू ने इस्लाम अपनाने के बाद अपना नया नाम फातिमा रखा है। अंजू ने 25 जुलाई को प्रांत के अपर दीर जिले में रहने वाले अपने 29 वर्षीय मित्र नसरुल्ला से शादी कर ली थी। दोनों 2019 में फेसबुक पर दोस्त बने थे।

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR EXIT OFFER FOR ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF HYTONE TEXTSTYLES LIMITED (Formerly known as Hytone Synthetics Limited) (CIN: L17120MH1989PLC050330)

In compliance for Exit Opportunity vide SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/DCR/CIR/P/2016/81 dated September 07, 2016.
Registered Address: Plot No 70, TTC MIDC Industrial Area, Mahape Village, Navi Mumbai, Maharashtra - 400710
Tel No. 9653307534 Email Id: hlytoneexitoffer@gmail.com

This Public Announcement ('PA') is being made jointly and or severally by M/s. Anant Synthetics Private Limited, Mr. Anrut Tilak Shah, Mr. Kaushik Moraji Chhedra, Mr. Satish Khimji Gala and Mr. Pratul Keshavji Dhedra (ACQUIRERS) the promoters of HYTONE TEXTSTYLES LIMITED (Formerly known as Hytone Synthetics Limited) ("HTL/COMPANY") in respect of the proposed Exit offer to the Public Shareholders of the HTL in accordance with SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/DCR/CIR/P/2016/81 dated September 07, 2016 (hereinafter referred to as "SEBI Regulations and Circular"). The company was compulsorily delisted from the Exchange wef June 20, 2023, vide Exchange order Ref No. LIST/COMP/AS/514258/188/2023-24 dated June 16, 2023. The Shareholding of the company is as follows:

| Shareholding pattern of HTL as on June 30, 2023 | | |
|---|----------------------|---------------------------|
| Particulars | No. of Equity Shares | % of Equity Share Capital |
| Promoter | 34,18,466 | 64.50 |
| Public | 18,81,534 | 35.50 |
| Total | 53,00,000 | 100.00 |

The ACQUIRERS now seek to acquire 18,81,534 equity shares of face value of Rs.10/- each representing 35.50% of the paid up equity share capital of HTL from the public shareholders of HTL.

The Public Announcement is being issued in terms of BSE Certificate format and shall be published in "Financial Express" (All Editions) being in English National Daily and "Jansatta", Hindi being the regional language newspaper of the region where Registered Office of the company is situated and in "Mumbai Laksheedee", Marathi being the regional language newspaper of the Exchange - BSE Ltd where the company was listed.

I. EXIT OFFER PRICE

As per the Exchange Order no. LIST/COMP/AS/514258/188/2023-24 dated June 16, 2023, the fair value per equity shares of face value of Rs.10/- each of HTL is ascertained at Rs. 22.77 per equity share by the Independent Valuer appointed by the Exchange. The ACQUIRERS are making an offer to acquire the fully paid-up Equity Shares of the Company held by the Public Shareholders ("Exit Offer") for cash at the said price of Rs. 22.77 per Equity Share. The ACQUIRERS now seek to acquire 18,81,534 Equity Shares having face value Rs. 10/- each at the exit price of Rs. 22.77 per Equity Share of the Company from the Public Shareholders of HTL.

| II. ACTIVITY SCHEDULE FOR EXIT OFFER | | |
|--|-------------------------------|--|
| Date of Opening of Offer | Wednesday, August 16, 2023 | |
| Date of Closing of Offer | Wednesday, August 30, 2023 | |
| Last Date for payment of consideration | Wednesday, September 06, 2023 | |

III. PROCEDURE FOR SETTLEMENT

The payment of equity shares accepted under the exit offer will be made by September 6, 2023, by way of RTGS/NEFT or any other permitted electronic mode of transfer. In the case of joint holders, payment will be made in the name of the first holder.

IV. LIABILITY FOR SETTLEMENT

The Exit offer letter along with the form of acceptance shall be dispatched to all the public shareholders of the company by the ACQUIRERS. The ACQUIRERS shall jointly and or severally acquire the shares of the Public Shareholders who are willing to offer their shares at the rate ascertained by BSE i.e. Rs. 22.77 per equity share. The said exit price is ascertained by Exchange in accordance with SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/DCR/CIR/P/2016/81 dated September 07, 2016 (hereinafter referred to as "SEBI Regulations and Circular"). The Acquirers will jointly and or severally fund the bank account, part amount being deposited by the acquirers before the opening of the offer and the balance will be funded as and when required.

V. PERIOD FOR WHICH THE EXIT OFFER SHALL BE VALID

It may be noted that the ACQUIRERS are jointly and or severally liable to acquire the shares of Public Shareholders who have not offered their shares under the Exit offer up to a period of 1 year from the date of closing of the offer i.e August 30, 2024 at Rs. 22.77 per equity share as mentioned in the Letter of offer circulated to all the shareholders.

Kindly note that the Public Shareholder who desire to tender their Equity shares should send the necessary documents to the below mentioned address:

Link Intime India Pvt. Ltd. (Unit: Hlytone Textstyles Ltd)
C 101, 247 Park, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.
Sd/-

Promoters
M/s. Anant Synthetics Private Limited / Mr. Anrut Tilak Shah / Mr. Kaushik Moraji Chhedra / Mr. Satish Khimji Gala / Mr. Pratul Keshavji Dhedra
Date: August 9, 2023
Place: Mumbai

बामर लॉरी एण्ड कं. लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उद्यम)



Balmer Lawrie & Co. Ltd.

(A Government of India Enterprise)



आजादी का अमृत महोत्सव

(मिनी रिल - 1 पीएसई)

पंजीकृत कार्यालय : 21, नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता - 700 001 फोन - (033)2225313
ई-मेल - bhavsar.k@balmerlawrie.com, वेबसाइट - www.balmerlawrie.com

सीआईएन: एल15492डब्ल्यूबी1924जीओआई004835

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

| क्र. सं. | विवरण | एकल | | | | समेकित | | | |
|----------|---|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| | | 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही | 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही | 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही | 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही | 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही | 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही | 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही | 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही |
| | | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) |
| 1 | परिचालन से कुल आय | 59890.89 | 65358.44 | 65304.84 | 238309.16 | 60247.42 | 65251.37 | 65627.79 | 235811.86 |
| 2 | अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा असाधारण मदों से पहले) | 5744.72 | 8464.51 | 5272.08 | 21130.23 | 5378.54 | 5073.15 | 5085.48 | 16431.73 |
| 3 | कर से पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा असाधारण मदों के उपरान्त) | 5744.72 | 8464.51 | 5272.08 | 21130.23 | 5378.54 | 5073.15 | 5085.48 | 16431.73 |
| 4 | करोपरान्त अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा असाधारण मदों के उपरान्त) | 4535.77 | 5883.63 | 4153.88 | 15385.90 | 4169.59 | 2492.27 | 3967.28 | 10687.40 |
| 5 | अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय/(हानि) [अवधि (करोपरान्त) के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरान्त) सम्मिलित] | 4535.77 | 5251.58 | 4153.88 | 14753.85 | 5584.28 | 3752.28 | 5537.79 | 16189.14 |
| 6 | इन्विस्टी शेयर पुर्जी | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 | 17100.38 |
| 7 | पिछले वर्ष के लेखा परीक्षित तुलन पत्र में दर्शाई गई आरक्षित निधि (तुनमुल्यांकन आरक्षित निधि के अलावा) | | | | 118524.12 | | | | 148695.78 |
| 8 | प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रत्येक का) (नियमित एवं अनियमित परिचालन हेतु) (₹ में) (₹ पर प्रतिकीकृत) | | | | | | | | |
| | 1. भौतिक | 2.65 | 3.44 | 2.43 | 9.00 | 3.35 | 2.61 | 3.28 | 10.05 |
| | 2. डाइव्यूटेड | 2.65 | 3.44 | 2.43 | 9.00 | 3.35 | 2.61 | 3.28 | 10.05 |

टिप्पणी :

- लेखा परीक्षा समिति द्वारा ऊपर उल्लेखित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई थी तथा निदेशक मंडल द्वारा 07 अगस्त, 2023 को आयोजित बैठक में उसे अनुमोदित कर दिया गया है। सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन आवश्यकतानुसार संचिक लेखा परीक्षकों द्वारा 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए ऊपर उल्लेखित वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की गई है।
- पिछले वर्ष/अवधि के आंकड़ों को जहां पर आवश्यक समझा गया है पुनर्समूह/पुनर्व्यंशित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2023 को समाप्त समपूर्ण वित्तीय वर्ष के लिए लेखा परीक्षित आंकड़ों तथा पिछले वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही यानी 31 दिसम्बर, 2022 तक प्रकाशित वर्ष से तिथि तक समीक्षित आंकड़ों के बीच संतुलित आंकड़े हैं।
- ऊपर उल्लेखित वित्तीय परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन पटौक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का निष्कर्ष है। एकल एवं समेकित तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वचालित एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा (www.bseindia.com) पर तथा कंपनी की वेबसाइट (www.balmerlawrie.com) पर भी उपलब्ध है।

स्थान: कोलकाता
तारीख: 07 अगस्त, 2023



निदेशक मंडल की ओर से (सौरभ दास)
निदेशक (वित्त) एवं सीएमओ
सीआईएन: 10042140

